natio mea in lingua nostra. vnde caullatio ra. sa. nō va let vt parer ex dictis p̄sentim habenti noticiam in gram matica hebraica sermōis. Caputulum. x.

In frondosa. Post increpationē populū de sua petorationē. hic p̄it in crepaf de ingratitude. et diuidit in quatuor p̄tes. s; in quatuor ingritudines quarū prima ponit in capitulo p̄senti. alte tres in tribus sequentib;. Prima in duas. quia primo increpaf ingra tudinis culpa. sc̄do iudicatur pena ibi. Dimisum ē. Lre ca primū considerandū q̄ deus fecit ibi populo magnū beneficiū introducendū eum in terras lacte & melle ma nantem. Exo. it. sed hoc beneficiū ingratū cōuersi fuerūt ad idolatriam. ideo dicitur hic. a Vitis frondosa isra hel. vocaf autem ppls v̄tus sicut dicit' lra. & vinea do mi exercituum domus israel est. et d̄ hic frondosa. qz in multitudine populū & abundantia diuitiarū fuit ibi fortificata. & hoc ex terre fertilitate. ideo subditur. b Fructus adequatus est ei. quia q̄tūcūq; populus creuisset fructus terre sufficiebant ad eius sustentationē s; qz bec abūdāta fuit ei' occasio recedēdi a deo s; q̄ p̄ ducrat moyses Deute. p̄t. In crassatus est dilectio: & re calcitruit r̄. i. deo subditur. c Vitis multū fruct. sui. i. diuitiarum naturalium & artificialium. d Multiplicauit altaria. ad idolatriam exercendam & non solum vnus idoli sed multorum. ideo subditur. e Iuxta vbertatem terre sue exuberauit simulachris f Dimisum est. hie p̄it subditur pena. & primo ponit punitio decem tribuum. sc̄do correctio duarum. ibi. A r̄abit iudas. Prima in tres. qz primo p̄nuntur punitio po puli. sc̄do asportatio idoli ibi. Haec as. tertio captiuitio sc̄p̄ta regū ibi. Confusio. Circa primum dicitur. f Dimisum est cor eorum. partim idola colendo. partim deum. g Vnic interbunt. id est cito interficien tur et captiuabuntur per regem asiriorum. h Ipse confringet simulachra eorum. accipiēdo ide aurum & argentum. i Depopulabit aras eoz. acci piendo sibi preciosa ornamenta eorum. l Quia nūc dicent israhelite. m Non est rex nobis. id est non

... in domo d̄. i. s; acceptabile. In eo. e. vbi d̄ i po sil. Circa qd sc̄iōū q̄ iste ē r̄n' s; passib; scripture. f Apposuit r̄symd̄ie r̄a. Ad cur' ma Additio. iōie declarationē sciendū q̄ lra penultima alpha beti hebraici d̄. i. q̄ s; ipl' scripta iōar sic lra nra. r̄. i. s; d̄. i. s; aut p̄nctef desup in sinistra pre bz som; lre tertie n̄i alpabe ri sez. & in b dictum ka. sa. hic in postilla allegatū p̄tinet aliqd veritatis. & ad atten dēdū q̄ bec dictio ba car in hebreo fcat car nem p̄prie & cōter. q̄ qdē dictio bacar vbi d̄. i. s; scribitur in be b̄eo scribit' cū littera s. p̄dicitā pūctura in sinistra pre desup po sita. & ex hac dictioe derma' bec dictio be curi scripta cū eadez sin sic pūctata. sic h̄ ḡnificat' idē qd in car natio mea in lingua nostra. vnde caullatio ra. sa. nō va let vt parer ex dictis p̄sentim habenti noticiam in gram matica hebraica sermōis. Caputulum. x. In frondosa. Post increpationē populū de sua petorationē. hic p̄it in crepaf de ingratitude. et diuidit in quatuor p̄tes. s; in quatuor ingritudines quarū prima ponit in capitulo p̄senti. alte tres in tribus sequentib;. Prima in duas. quia primo increpaf ingra tudinis culpa. sc̄do iudicatur pena ibi. Dimisum ē. Lre ca primū considerandū q̄ deus fecit ibi populo magnū beneficiū introducendū eum in terras lacte & melle ma nantem. Exo. it. sed hoc beneficiū ingratū cōuersi fuerūt ad idolatriam. ideo dicitur hic. a Vitis frondosa isra hel. vocaf autem ppls v̄tus sicut dicit' lra. & vinea do mi exercituum domus israel est. et d̄ hic frondosa. qz in multitudine populū & abundantia diuitiarū fuit ibi fortificata. & hoc ex terre fertilitate. ideo subditur. b Fructus adequatus est ei. quia q̄tūcūq; populus creuisset fructus terre sufficiebant ad eius sustentationē s; qz bec abūdāta fuit ei' occasio recedēdi a deo s; q̄ p̄ ducrat moyses Deute. p̄t. In crassatus est dilectio: & re calcitruit r̄. i. deo subditur. c Vitis multū fruct. sui. i. diuitiarum naturalium & artificialium. d Multiplicauit altaria. ad idolatriam exercendam & non solum vnus idoli sed multorum. ideo subditur. e Iuxta vbertatem terre sue exuberauit simulachris f Dimisum est. hie p̄it subditur pena. & primo ponit punitio decem tribuum. sc̄do correctio duarum. ibi. A r̄abit iudas. Prima in tres. qz primo p̄nuntur punitio po puli. sc̄do asportatio idoli ibi. Haec as. tertio captiuitio sc̄p̄ta regū ibi. Confusio. Circa primum dicitur. f Dimisum est cor eorum. partim idola colendo. partim deum. g Vnic interbunt. id est cito interficien tur et captiuabuntur per regem asiriorum. h Ipse confringet simulachra eorum. accipiēdo ide aurum & argentum. i Depopulabit aras eoz. acci piendo sibi preciosa ornamenta eorum. l Quia nūc dicent israhelite. m Non est rex nobis. id est non